
1 月
2 火
3 水
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月 ● ●

9 火 ● ●

10 水 ● ●

11 木 ● ●

12 金 ● ●

13 土
14 日
15 月 ● ●

16 火 ● ●

17 水 ● ●

18 木 ● ●

19 金 ● ●

20 土
21 日
22 月 ● ●

23 火 ● ●

24 水 ● ●

25 木 ● ●

26 金 ● ●

27 土
28 日
29 月
30 火 ● ●

預
預

預

預

預

預
預
預

ペンダント渡し 英語保育開始

第１学期始業式・着任式  全体保護者会  体験組開始
（小学校入学式）
入園式     ★園庭開放日

内科検診  ★園庭開放日
耳鼻科検診   
春のなかよし遠足

昭和の日
絵本渡し   体育あそび

体育あそび ★わくわく幼稚園実施日

英語であそぼう    身体計測
体育あそび ★わくわく幼稚園実施日  
                ★園庭開放日
聴力検査

英語であそぼう   父母の会総会・幹事会

年度始めのため預かり・延長保育なし
春休み預かり・延長保育開始  給食・おやつ開始


